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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć blisko 440 placówek, 
690 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach.  

 

 

Sala Doświadczania Świata 
 

Wolontariusze ING stworzyli dla podopiecznych O środka Adaptacyjnego dla Dzieci 

Niepełnosprawnych w Rudzie Śląskiej Sal ę Doświadczania Świata. Sala wyposa Ŝona w 

specjalistyczne przyrz ądy oraz narz ędzia terapeutyczne ma pomóc w rehabilitacji dzieci 

niepełnosprawnych. 

 

Cieszymy się, Ŝe mogliśmy zrobić coś fajnego dla innych. Takie miejsca wzbogacają doświadczenia osób 

niepełnosprawnych. Dają im moŜliwość odbierania róŜnych bodźców i pełnego zrelaksowania. To takie 

światełko w trudach rehabilitacji – powiedziała Edyta Rakoczy-Kostecka, Specjalista ds. administracji 

kredytów w ING Banku Śląskim, Wolontariusz ING i koordynator akcji. 

 

Sala Doświadczania Świata to specjalnie wyodrębnione pomieszczenie, wyposaŜone w urządzenia 

stymulujące rozwój zmysłów. Sala przystosowana jest do terapii polisensorycznej, polegającej na 

poznawaniu świata poprzez zmysły oraz pracy nad aktywacją percepcji. 

 

W tworzeniu Sali Doświadczania Świata udział wzięli Wolontariusze ING z Departamentu Obsługi Kredytów 

Detalicznych w ING Banku Śląskim. Projekt zrealizowano w ramach akcji Dobry Pomysł - projekty dotowane 

przez Fundację ING Dzieciom, które zwycięŜyły w konkursie wolontariackim dla pracowników banku (łącznie 

35 projektów).  
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